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Szanowni Państwo !

  

Zwyczajne Walne Zebranie Delegatów już za nami. Data nie była wybrana przypadkowo, bo w
sobotę obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Ptaków. Rada Federacji i jej sekcje do zjazdu
przygotowywały się ponad dwa tygodnie. Był to czas wytężonej pracy, ale możemy śmiało
powiedzieć, że było warto. Staraliśmy się, aby każdy szczegół był dopracowany. Nie ukrywamy,
że frekwencja trochę nas zaskoczyła. Na WZD przybyły 52 osoby. Praktycznie na 3 dni przed
wiedzieliśmy, że musimy wynająć większą salę, bo na tej, w której się zwykle spotykaliśmy
byłby problem z pomieszczeniem zaproszonych gości i delegatów.

  

  

Rada Federacji przygotowała poczęstunek i w formie drobnej "niespodzianki" długopisy oraz
biuletyny informacyjne o Polskiej Federacji Ornitologicznej i tworzących ją Stowarzyszeniach.
Sala była bardzo duża, osób sporo i nie ukrywamy, że momentami głośność prezydium nie była
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najlepsza. Przewodniczący pan Jacek Dybich z pewnością zdarł sobie gardło, ale to wszystko
dla dobra federacji panie Jacku przecież ! :)

  

Tematów wiele, ale omówienie ich szło szybko i sprawnie. WZD zakończył się dużo wcześniej
niż było to zaplanowane.

  

      

Co cieszy nas wszystkich to koleżeńska atmosfera na sali, w tym roku nie było krzyków, a
nawet zdarzyły się oklaski i żarty. Tego nie udałoby się osiągnąć gdyby nie dobra wola
przybyłych osób oraz zwyczajne ludzkie podejście do spraw istotnych. Szukaliśmy
kompromisów i potrafiliśmy ze sobą rozmawiać, a to jest najważniejsze w tym wszystkim.
Możemy powiedzieć, że zrobiliśmy wszyscy kolejny mały krok do przodu. Jeszcze jest bardzo
wiele do ulepszenia, ale wszystko idzie w dobrym kierunku drodzy hodowcy. Co istotnego
"uradzili" zebrani? JEDZIEMY NA MISTRZOSTWA ŚWIATA PO RAZ PIERWSZY, JAKO
FEDERACJA!!!. WZD potwierdził decyzję RF w sprawie przyjęcia do grona członków PFO
Opolskiego Stowarzyszenia Hodowców Kanarków i Ptaków Egzotycznych 10 Brygady. Mamy
stoły do oceny ptaków i będą robione regały na OMP.

  

Rada Federacji
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PS Drodzy Delegaci jestem z WAS dumna i choć nie jestem pazerna to mam nadzieję, że taki
poziom na naszych spotkaniach będzie zawsze.

  

Justyna Krawczyk

  

Prezydent PFO

  

  

Protokół i uchwały ukażą się w późniejszym czasie.
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